
 
 

UCHWAŁA NR LVI-715/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LĘBORKU 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia ulicy Batalionów Chłopskich do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 645 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lęborskiego 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do kategorii dróg gminnych na terenie miasta Lęborka zalicza się ulicę Batalionów Chłopskich na 
odcinku od ul Armii Krajowej do ul. Staromiejskiej, zlokalizowaną na dz. nr: 289/9, 289/5, 289/7, 287/3, 286/8, 
285/6, 284/8, 283/13, 290/5, 291/14, 292/6, 293/11, 294/12, 294/14, 294/15 obr. 7 w Lęborku. 

§ 2. Mapa z przebiegiem ww. drogi gminnej stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lęborka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jarosław Litwin 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 05.10.2023 r.

Poz. 4415



Załącznik do uchwały Nr LVI-715/2023 

Rady Miejskiej w Lęborku 

z dnia 11 września 2023 r. 

 
 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Jarosław Litwin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4415


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-10-05T12:14:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




